
Enkelkrok 
Single robe hook  
Kleiderhaken 

Fakta / Features / Eigenschaften

55 mm
55 mm
50 mm

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:   
Djup / depth / Tiefe:   
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

Mässing / brass / Messing 
Krom / chrome / Chrom 

BETA

132306172

55 mm

50 mm

25 mm

55 mm

55 mm

55 mm

22,5 mm


